公示
各研究生团支部、全院研究生：
按照《关于2019年马克思主义学院研究生会换届的通知》，本着“公平、公正、公开”的原则，经过公开报名、资格审查、面试等选拔程序，现将浙江工商大学马克思主义学院2019届研究生会拟任学生干部名单公示如下：
[bookmark: _GoBack]2019届马克思主义学院研究生会拟任学生干部名单
主席团：
主席：王婷
副主席：郝颖颖
委员：
学术委员：霍胤睿
文体委员：钟晨
宣传委员：田棒棒
组织委员：孙丽洁
如对任用情况有异议，请于公示期内实名联系。
公示期：2019年9月20日至9月23日。
联系方式：吴韵冰 28008780；高毓薇 15757130650
马克思主义学院研究生会
2019年9月20日